
ZIMNÍ NABÍDKY VOZŮ DISCOVERY



KDYŽ SE SEN O ZIMĚ  
PROMĚNÍ VE SKUTEČNOST
S vozidlem vytěžíte to nejlepší z každého počasí. V zimě to znamená bezmezné 
dobrodružství a spoustu zábavy na zasněžených stezkách i na udržovaných silnicích: 
Zaručeně zvládnete každou výzvu a můžete si vychutnat povětrnostní podmínky jako  
svou osobní přírodní podívanou.

Naše atraktivní zimní nabídky vozů Discovery vám zimní období ještě více zpříjemní.  
Ať už se jedná o servis od odborníků, profesionální prohlídky vozidla, kompletní zimní  
kola s vysokou přilnavostí nebo jedinečné originální příslušenství:  
Na následujících stránkách najdete vše, co potřebujete, aby byly vaše výlety do zimní  
říše divů dokonalé. Těšíme se na vaši poptávku!



04 |   ZIMNÍ PROHLÍDKA 

06 | SERVIS KOL

08 |   ZÁRUKA NA PNEUMATIKY

10 | KOMPLETNÍ ZIMNÍ KOLA
Discovery Sport
Discovery

14 |

16 | Zimní paket

18 | ORIGINÁLNÍ DÍLY

OBSAH



BEZ OBAV VSTŘÍC  
CHLADNÉMU OBDOBÍ ROKU
Připravte svůj Discovery na další dobrodružství – s naší zimní prohlídkou. Náš servisní tým 
důkladně zkontroluje stav a funkčnost všech důležitých součástí vozidla, abyste mohli 
bezpečně jezdit i v mrazu a extrémních podmínkách na silnici.

  Stěrače a ostřikovače  
kontrola a doplnění  
nemrznoucí směsi
  Baterie  
kontrola stavu nabití
  Motorový olej  
kontrola množství oleje
  Chladicí soustava  
nastavení systému a doplnění  
nemrznoucí směsi
  Hnací řemeny  
kontrola stavu  
a napnutí
  Brzdová soustava  
kontrola funkce a množství brzdové 
kapaliny

  Pneumatiky  
kontrola tlaku  
a hloubky profilu
  Tlumiče  
vizuální kontrola
  Osvětlení  
kompletní kontrola funkčnosti
  Přední okno  
kontrola výskytu poškození
  Karoserie  
vizuální kontrola

ZIMNÍ PROHLÍDKA 



5



Zima může v terénu i v městských oblastech přinášet různá nebezpečí. Náledí, sněžení a mokré vozovky představují 
pro řidiče a vozidlo mimořádnou výzvu. Zejména v nestálých podmínkách je proto důležité, abyste se mohli 
spolehnout na svá zimní kola.
100procentní Discovery. 100procentní kvalita. Všechna originální kompletní zimní kola byla speciálně vyvinuta
a důkladně testována. Abyste měli vozidlo vždy pod kontrolou, spolupracujeme s předními výrobci pneumatik. 
Naše originální disky s testovanými pneumatikami přesvědčí působivým designem, optimální přilnavostí a dlouhou 
životností. Zima tedy může přijít.

Své dosavadní disky můžete samozřejmě také dovybavit pneumatikami testovanými pro vozy Discovery. 
Poskytují optimální brzdný výkon a zkracují brzdnou dráhu až o 13 %.1

1V porovnání s celoročními pneumatikami. Testováno s modelem Range Rover Evoque na rovném sněhovém a ledovém povrchu při rychlosti 100 km/h.

JE ZIMA. JE KLUZKO.
TO NEVADÍ. 

ZKRAŤTE BRZDNOU DRÁHU AŽ O 13 %

KOMPLETNÍ ZIMNÍ KOLA DISCOVERY

TESTOVANÉ ZIMNÍ PNEUMATIKY DISCOVERY



7





AA
BB
CC
DD
EE
FF
GG

B B
A
B
C
D
E
F
G

72dB

9

EU ŠTÍTKY PNEUMATIK

– Valivý odpor je energie, která se ztrácí při otáčení 
kola. 

– Nízký valivý odpor zvyšuje palivovou účinnost 
a snižuje emise CO2.

– Třída A znamená nejvyšší palivovou účinnost a třída 
G nejnižší účinnost.

– Přilnavost pneumatiky na mokré vozovce.
– Pneumatiky s vyšší přilnavostí mají kratší brzdnou 

dráhu na mokré vozovce.
– Třída A znamená nejvyšší palivovou účinnost a třída 

G nejnižší účinnost.

– Vnější valivý hluk se měří v decibelech.
– Jedna černá čárka znamená nízkou hlučnost.
– Tři černé čárky znamenají vysokou hlučnost.

VALIVÝ ODPOR 
(PALIVOVÁ ÚČINNOST)

PŘILNAVOST ZA MOKRA

VNĚJŠÍ 
VALIVÝ HLUK



DISCOVERY SPORT



11
*Informace k EU štítkům pneumatik naleznete na straně 9.   ** Do vyprodání zásob.
Informace o pneumatikách, které jsou pro vaše vozidlo schváleny, naleznete v ES prohlášení o shodě a v osvědčení o registraci vozidla, část I. Rád vám pomůže také váš smluvní partner Discovery.

KOMPLETNÍ ZIMNÍ KOLA

18” STYLE 
5074 19” STYLE 

5136 20” STYLE 
5089

Velikost kol 235/60 R18 235/55 R19 235/50 R20

Barva disku Gloss Black Gloss Black Gloss Black

Cena sady (DPC) od 77 974,00 Kč od 90 974,00 Kč od 111 774,00 Kč

V
A

R
IA

N
TA

 1

Výrobce pneumatik Pirelli Pirelli Pirelli

Pneumatiky Scorpion Winter Scorpion Winter Scorpion Winter

Objednací číslo L550/551-18-S-PI-3 L551-19-B-PI-1 L550/L552-20-B-PI-3

AA 71dBCC
*

AA 71dBCC
*

AA 71dBCC
*



DISCOVERY



13
*Informace k EU štítkům pneumatik naleznete na straně 9.   ** Do vyprodání zásob.
Informace o pneumatikách, které jsou pro vaše vozidlo schváleny, naleznete v ES prohlášení o shodě a v osvědčení o registraci vozidla, část I. Rád vám pomůže také váš smluvní partner Discovery.

KOMPLETNÍ ZIMNÍ KOLA

20” STYLE 
5011 21” STYLE 

5025 22” STYLE 
5124

Velikost kol 255/55 R20 275/45 R21 285/45 R22

Barva disku Gloss Black Gloss Black Gloss Black

Cena sady (DPC) od 116 974,00 Kč od 132 574,00 Kč od 142 974,00 Kč

V
A

R
IA

N
TA

 1

Výrobce pneumatik Pirelli Pirelli Pirelli

Pneumatiky Scorpion Winter Scorpion Winter Scorpion Winter

L462-20-B-PI-1 L462-21-B-PI-2 L462-22-B-PI-1Objednací číslo

BB 73dBCC
*

AA 70dBCC
*

AA 71dBB
*



Za zimními sporty na zasněžené svahy, ve sněhové vánici do práce nebo na dobrodružné výlety po zledovatělých cestách: S originálním  
příslušenstvím Discovery máte to správné vybavení pro každý zimní den. Inteligentní transportní systémy, stylové doplňky nebo podpora  
trakce – vždy pro vás máme správné řešení. 

Střešní box1 

Díky systému usnadňujícímu rychlou montáž 
připravíte kvalitní střešní box na den ve 
sněhu několika málo pohyby ruky. Vše, po 
potřebujete, se vejde do 400litrového boxu. 
Úložná kapacita činí 75 kg.

Discovery, Discovery Sport

od 17 917,00 Kč

1 K montáži jsou zapotřebí příčné střešní nosiče. Rádi vám poskytneme informace o konkrétních nosnostech vašeho příslušenství. 
Ceny jsou nezávazným cenovým doporučením, včetně 21% DPH. Další originální příslušenství Range Rover najdete na 

ORIGINÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ DISCOVERY
PŘIPRAVEN NA KAŽDOU ZIMU

Nosič lyží a snowboardů 

Vyvinut na lyže nebo snowboardy 
a jednoduchý na nakládání a vykládání. 
Pryžový úchyt zabraňuje poškrábání 
a poškození vybavení. Maximální nosnost 
nosiče lyží a snowboardů činí 36 kg.

Discovery, Discovery Sport

od 8 554,00 Kč

Příčné střešní nosiče 

Elegantní a robustní příčné střešní nosiče 
přesvědčí svým kompaktním designem. 
Využívají plné délky nosičů a nabízejí spoustu 
místa k připevnění nejrůznějšího příslušenství. 
Aerodynamický profil snižuje odpor vzduchu 
a minimalizuje hlučnost za jízdy.

Discovery, Discovery Sport

od 8 947,00 Kč



15
2 Rádi vás budeme informovat o kompatibilitě s vaším vozidlem. 
Ceny jsou nezávazným cenovým doporučením, včetně 21% DPH. Další originální příslušenství Range Rover najdete na 

Podpora trakce na sněhu2 

Snadno nasaditelné řetězy z pozinkované 
kalené oceli zlepšují chování při řízení a 
brzdění na zasněžených a zledovatělých 
silnicích.

Discovery, Discovery Sport

od 18 904,00 Kč

Pryžová rohož do zavazadlového 
prostoru
Protiskluzová, voděodolná pryžová rohož 
s emblémem Range Rover ochrání zavazadlový 
prostor před vodou a znečištěním. Perfektně 
ladí s designem kobercových rohoží.  

Discovery, Discovery Sport

od 5 427,00 Kč

Pryžové rohože 

Odolné pryžové rohože chrání podlahu vozidla 
v interiéru před nečistotami a vodou.  

Discovery, Discovery Sport

od 3 357,00 Kč



Pro čistý interiér
Zima bohužel nepřináší jen sníh, ale i špínu. Aby vám i toto roční období přinášelo radost, 
doporučujeme naše pakety ochrany vozidla. Díky nim zůstane interiér vozidla čistý i v těch 
nejšpinavějších botách. 

ZIMNÍ PAKET DISCOVERY

Objevte další originální příslušenství  
Discovery na accessories.landrover.com/cz



17

Zimní pakety Discovery

Paket ochrany vozidla: skládá se z robustních 
pryžových rohoží pod nohy v kombinaci  
s pryžovou rohoží do zavazadlového prostoru 
a předními a zadními lapači nečistot 
Zimní paket: skládá se z praktických 
pryžových rohoží pod nohy a z pryžové 
rohože do zavazadlového prostoru

Všechny informace o dostupnosti a cenách obdržíte od svého smluvního partnera Discovery.

MODEL PAKET OCHRANY VOZIDLA ZIMNÍ PAKET

DISCOVERY

DISCOVERY SPORT



Jako váš partner pro vozy Discovery používáme při údržbě a opravách 
vždy originální díly, které byly intenzivně testovány a jsou dokonale 
vyladěny pro váš Discovery. Zachováme tím originální stav vašeho 
vozu a pomůžeme vám dobře proplout zimním obdobím – např. díky 
novým brzdovým kotoučům nebo gumičkám stěračů. Obraťte se na 
nás, rádi vám vypracujeme individuální nabídku.

100% DISCOVERY 
100% KVALITA.

ORIGINÁLNÍ DÍLY DISCOVERY

Olejový filtr
Originální olejový filtr Discovery zajišťuje 
hlavní průtokovou filtraci motorového oleje. 
Filtrovaný olej odpovídá za mazání a ochranu 
pohyblivých dílů motoru, jako jsou kliková 
hřídel a vačkové hřídele, a je proto nezbytný 
pro funkci a dlouhou životnost motoru.



19

Brzdové kotouče a destičky

Originální brzdové destičky a kotouče jsou testovány v různých 
extrémních teplotách – včetně arktického klimatu severního Švédska  
s teplotami hluboko pod nulou.



Ceny jsou nezávazným cenovým doporučením, včetně 21% DPH. Změny a chyby vyhrazeny.
Stav: Srpen 2024

Informace o pneumatikách, které jsou pro vaše vozidlo schváleny, naleznete v ES prohlášení o shodě a v osvědčení o registraci vozidla, část I. 
V případě dotazů jsme vám rádi k dispozici. Hodnoty spotřeby a emisí:
Discovery: spotřeba paliva (kombinovaná): 11,3–8,2 l/100 km, emise CO2 (kombinované): 254–216 g/km, podle WLTP. 
Modelová paleta Discovery Sport: spotřeba paliva (kombinovaná, vážená): 10–1,5 l/100 km, emise CO2 (kombinované, vážené): 227–33 g/km, spotřeba elektrické energie 
(kombinovaná, vážená): 19,5–18,6 kWh/100 km, podle WLTP. 
Ilustrační obrázek

Discovery již dlouho úzce spolupracuje s výrobcem olejů Castrol, aby 
mohl dokonale uzpůsobenými oleji dlouhodobě zvyšovat výkon svých 
motorů a snižovat emise CO2. Můžeme tak garantovat, že mazivo 
bude splňovat naše vysoké požadavky, a proto doporučujeme pro 
vaše vozidlo olej Castrol EDGE® Professional – nejen na zimu.

TRVALE  
VÝKONNÝ

KVALITA CASTROL



Uvedené hodnoty spotřeby a emisí CO2 jsou hodnoty stanovené podle nařízení (EU) 2017/1151 v aktuálně platném znění podle cyklu WLTP. 
 Slouží pouze jako vodítko pro porovnání různých modelů a výrobců vozidel. 
Spotřeba paliva a emise CO2 různých verzí modelové řady se mohou lišit nebo zvyšovat v důsledku různých specifikací a doplňkové výbavy. 
 Spotřeba se může v praxi lišit v závislosti na stylu jízdy, silničních a dopravních podmínkách a stavu vozidla. 
 CO2 je skleníkový plyn, který má největší podíl na globálním oteplování. Další informace o oficiální spotřebě paliva a oficiálních konkrétních emisích CO2 u nových osobních vozů naleznete 
v příručce o spotřebě paliva, emisích CO2 a spotřebě elektrické energie u nových osobních vozů, která je zdarma k dostání u všech smluvních partnerů Discovery.





<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (Coated FOGRA39 \050ISO 12647-2:2004\051)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.5
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /sRGB
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo false
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo false
  /PreserveFlatness false
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages false
  /ColorImageMinResolution 100
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 150
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.40
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 1.30
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 10
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 10
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages false
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 150
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.40
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 1.30
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 10
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 10
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages false
  /MonoImageMinResolution 300
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 250
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /DEU <FFFE5B00420061007300690065007200740020006100750066002000220041006E007300690063006800740022005D0020005B0042006100730069006500720074002000610075006600200022005B004B006C00650069006E0073007400650020004400610074006500690067007200F600DF0065005D0022005D002000560065007200770065006E00640065006E0020005300690065002000640069006500730065002000450069006E007300740065006C006C0075006E00670065006E0020007A0075006D002000450072007300740065006C006C0065006E00200076006F006E002000410064006F006200650020005000440046002D0044006F006B0075006D0065006E00740065006E002C00200064006900650020006600FC00720020006400690065002000420069006C006400730063006800690072006D0061006E007A0065006900670065002C00200045002D004D00610069006C0020006F006400650072002000640061007300200049006E007400650072006E00650074002000760065007200770065006E006400650074002000770065007200640065006E00200073006F006C006C0065006E002E002000450072007300740065006C006C007400650020005000440046002D0044006F006B0075006D0065006E007400650020006B00F6006E006E0065006E0020006D006900740020004100630072006F00620061007400200075006E0064002000410064006F00620065002000520065006100640065007200200036002E00300020006F0064006500720020006800F600680065007200200067006500F600660066006E00650074002000770065007200640065006E002E00>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /BleedOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /ConvertColors /ConvertToRGB
      /DestinationProfileName (sRGB IEC61966-2.1)
      /DestinationProfileSelector /UseName
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MarksOffset 6
      /MarksWeight 0.250000
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PageMarksFile /RomanDefault
      /PreserveEditing false
      /UntaggedCMYKHandling /UseDocumentProfile
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
    <<
      /AllowImageBreaks true
      /AllowTableBreaks true
      /ExpandPage false
      /HonorBaseURL true
      /HonorRolloverEffect false
      /IgnoreHTMLPageBreaks false
      /IncludeHeaderFooter false
      /MarginOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /MetadataAuthor ()
      /MetadataKeywords ()
      /MetadataSubject ()
      /MetadataTitle ()
      /MetricPageSize [
        0
        0
      ]
      /MetricUnit /inch
      /MobileCompatible 0
      /Namespace [
        (Adobe)
        (GoLive)
        (8.0)
      ]
      /OpenZoomToHTMLFontSize false
      /PageOrientation /Portrait
      /RemoveBackground false
      /ShrinkContent true
      /TreatColorsAs /MainMonitorColors
      /UseEmbeddedProfiles false
      /UseHTMLTitleAsMetadata true
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [600 600]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


